5. Quinto, qd. habeatur ratio temporis, plus enim expenditur in hye-
me quā in æstate, vt in d. §. hæc actio. ver. æquum autem, & ibi glo-
rificare expresse tenet in verbo, ex tempore, & ita tenet Rosfredus vbi supra.

D. Petri Duen.

6. Sexto requiritur, qd alia actio non competit: quia si fuerit pmissa impensa funeralis reddi per stipulationem, hac non agerent, d.l. at si quis in §. si quis dum. & §. Labeo. & ibi gl. hoc dictum, de religio. & sumptu. fune.
7. Septimo requiritur, qd fiat protestatio, maxime a consanguineis, qd animo repetendi tales sumptus faciunt: d.l. at si quis in §. sed interdum in versu, oportebit igitur. & §. seq. & l. quod in vsorem C. de neg. gest.
8. Octavo, haec actio datur contra haeredem bonorumque possessorum, ceterosq; successores, vt in d.l. at si quis in §. si ff. de reli. & sumptu. fune. & ita per illum tex. ponit Io. Hannib. in rep. Rub. ff. solu. ma. nu. 426. & 427. An autem haec actio detur contra successores in beneficiis? Panor. in dispu. sua incip. Sempro. clericus, quem sequitur Philipp. Deci. in consl. clvii. incip. queritur de expensis funeralium. vbi concludit, qd consanguinei qui succedunt clericis in suis bonis, tenentur ad funeralis impensas, secus si nihil habeat, quia tunc successor in beneficio tenebitur ad illas, secundum eundem Abb. in c. ex praesentium. & ibi Barba. & alii. doct. de pign. Hec tunc actio non datur contra illum qui non succedit de fundo ex sua disponitione, sed alterius. argu. tex. in l. coheredi. in §. cum filiis. ff. de vul. ina consuluit Steph. Bertran. in consl. cccix. nu. 2. lib. 1. prim. impress. nisi in subsidio, vt supra de beneficio dixi, secundum Rebustum vbi supra nu. 57. His haec phabitis haec actio in multis est privilegiata.
9. Et primo, quia interdicta est appellatio in ea, ne cadaver sepelitur. l. ff. de appe. recip. c. ex parte el. j. & ibi gl. in verbo, post appellationem. de sepul. Specu. in tit. de appella. in §. in quibus. ver. 8. de ture regio probatur in l. 8. tit. xv. lib. iij. fori. & in l. xij. tit. 16. lib. 3. ordinariorum. & in l. 13. tit. 9. par. 7. & in l. 15. tit. 13. pat. i. & in l. 15. titu. 18. lib. iiiij. fori. Quod etiam procedit, etiam si contra defunctum pro debito habetur instrumentum. guarantigium, secundum Feli. in c. sicut Iudei. in ij. col. de Iude. in versu. item nota. Rodriguez. Xuarez in repe. l. post rem iudicatam. in v. extenso. ff. de re iudei. Didacus del Castillo in l. 30. Tauri. nu. 15. ver. extra no. Guliel. Benedict. in repe. c. Rainutius. in verbo, mortuo itaque testatore. el. j. nu. 56. de testamen. Licet contrarium teneat Ang. in Auth. v. versu. nota hic casum. colla. v. vbi tenet, qd quandocunque debitor obligatus est vigore instrumenti. guarantigij, potest impediri a creditore ne cadaver eius sepeliatur. Quem sequitur in hoc Segura in repet. l. si ex legati causa. nu. 73. ff. de verb. oblig.
2. Secundo, quia nuntiatio noui operis non habet locum contra facientem fossam vt mortuus sepeliatur. Argu. tex. in l. de pupillo. in §. si quis riuos. ff. de noui operis nuntia. & ita per illum tex. teneat 138. versu. & hac ratione attenta. & ibi in nu. 70.
3. Tertio, qui fatus dicit non potest in ius vocari. l. ij. ff. de in ius. 70. can.